

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA**

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119, CENTRO, PIRANGA - MG

Telefone: (31) 3746-1251 E-mail: licitacao@piranga.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 1/3

**Lote 1 - LOTE 1**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1362897753	Frasco	<b>01-Água sanitária, frasco de 1l</b> - Produto a base de cloro, com cloro ativo, ação alvejante e bactericida. Composição: hipoclorito de sódio e água. Princípio ativo: hipoclorito de sódio. Teor de cloro ativo: 2 % a 2,5 % p/p, contendo data de validade, lote de fabricação, SAC (serviço de Atendimento ao consumidor), modo de uso e conservação e tempo de contato. O produto deve ser próprio para ser usado em alimentos também.	1.340,00	2,99	4.006,60
1362899522	Unidad	<b>CERA LIQUIDA AMARELA 750ML.</b>	50,00	10,79	539,50
1362899551	Unidad e	<b>CERA LIQUIDA P/PISO PRINCIPIO ATIVO SOLVENTE DE PETROLEO COMPOSIÇÃO BASICA SILICONE, PARAFINA, FORMOL, CONSERVANTE PERFUME E OUTRAS SUBSTANCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS, TEOR NÃO VOLATEIS MÍNIMO 3,5% NA CATEGORIA PRONTO USO, NA COR INCOLOR, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 750 ML, PRODUTO C/ REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.</b>	120,00	10,79	1.294,80
1362899452	Litros	<b>cloro 1l, contendo no rotulo número de lote data de fabricação e data de validade.</b>	400,00	2,99	1.196,00
1362899329	Frasco	<b>DESINFETANTE 1 LITRO, MATA 99,9% DAS BACTÉRIAS FRAGRÂNCIA PINHO EMBALAGENS CONTENDO 1 LITRO, RÓTULO COM O NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. - DESINFETANTE 2 LITRO, MATA 99,9% DAS BACTÉRIAS FRAGRÂNCIA PINHO EMBALAGENS CONTENDO 1 LITRO, RÓTULO COM O NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE.</b>	1.625,00	5,50	8.937,50
1362899328	Frasco	<b>DETERGENTE NEUTRO COM GLICERINA, TESTADO E APROVADO DERMATOLÓGICAMENTE. EMBALAGEM COM 500 ML, CONTENDO NO ROTULO NÚMERO DE LOTE ,DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE.</b>	650,00	1,89	1.228,50
1362899448	Unidad	<b>DETERGENTE NEUTRO LÍQUIDO PARA LAVAR LOUÇA, TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. ATESTADO DERMATOLÓGICAMENTE. FRASCO DE 500 ml.</b>	840,00	1,89	1.587,60
1362899506	Frasco	<b>LIMPADOR MULTIUSO INSTANTÂNEO TRADICIONAL, PARA REMOÇÃO DE GORDURAS, FULIGEM, POEIRA, MARCAS DE DEDOS E SALTOS, RISCOS DE LÁPIS, ETC., COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO MÍNIMA: TENSOATIVO ANIÔNICO BIODEGRADÁVEL; TENSOATIVO NÃO ANIÔNICO; COADJUVANTES; SOLUBILIZANTE; VEICULO; PERFUME; PH: 7,0 (+/- 0,5); TEOR DE SÓLIDOS: 15 A 16 %; VOLUME: MÍNIMO 99% DO DECLARADO NA EMBALAGEM OU ROTULO. EMBALAGEM COM 500ML DE PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.</b>	1.380,00	3,59	4.954,20
1362897779	Unidad	<b>Limpa vidro, em embalagem com 500 ml, composição butil, etil, éter –tripolifosfato de sódio.</b>	150,00	6,29	943,50
1362899331	Pacote	<b>SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO PCT 1KG- ( 5 UNID. DE 200G)</b>	120,00	9,49	1.138,80
1362897775	Pacote	<b>Sabão em barra, pacote com 5 barras, aspecto físico sólido, neutro, glicerinado. Pacote com 05 barras de 200g cada.</b>	355,00	9,49	3.368,95
1362899498	Unidad e	<b>SABÃO EM PÓ, PARA LIMPEZA PESADA, EM UTILIZAÇÃO PARA LIMPEZAS DIVERSAS, COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO MÍNIMA: TENSOATIVO, ENZIMAS, ÁGUA, PERFUME, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, BRANQUEADOR ÓTICO E CORANTE, BIODEGRADÁVEL, COM AROMATIZADO, NA COR DE COLORAÇÃO AZULADA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 1 KG, ROTULO COM INFORMAÇÕES SOBRE O SABÃO EM PÓ, FABRICANTE, RESPONSÁVEL TÉCNICO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE OU ANVISA</b>	749,00	8,89	6.658,61
1362899584	Unidad	<b>SABONETE EM BARRA PARA USO, 90G.</b>	60,00	1,69	101,40
1362897770	Unidad	<b>Sabonete líquido concentrado neutro (ph entre 7,0 a 8,0), comum para higienes das mãos, embalagem de 05 litros.</b>	380,00	23,20	8.816,00
1362899480	Galão	<b>SABONETE LIQUIDO G 5L- SABONETE LIQUIDO BGALÃO DE 5 LITROS FRAGÂNCIA ERVA DOCE.</b>	200,00	23,20	4.640,00
1362899552	Unidad	<b>SODA CAUSTICA EM ESCAMAS. COMPOSIÇÃO: HIDROXIDO DE SÓDIO CARBONATO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO. POTE COM 1 KG.</b>	13,00	19,99	259,87
					<b>Total: 49.671,83</b>

**Lote 2 - LOTE 2**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
18170	Pacote	<b>ABSORVENTES COM ABAS- ABSORVENTES SUAVE, COM ABAS, PACOTE COM 08 UNIDADES</b>	48,00	3,99	191,52
1362899568	Unidad	<b>ALGODÃO HIDRÓFILO COM FIBRAS 100% ALGODÃO, MACIO E ABSORVENTE, É IDEAL PARA HIGIENE E ANTI-SEPSIA DA PELE.</b>	24,00	2,69	64,56
1362899557	Unidad	<b>BARBEADOR DE PLÁSTICO, TIPO DESCARTÁVEL, COM 2 LAMINAS PARALELAS, EMBALAGEM APROPRIADA.</b>	60,00	2,99	179,40
1362899561	Unidad e	<b>CONDICIONADOR PARA BEBÊ, AQUA COCAMIDOPROPYL BETAINE COCO-GLUCOSIDE SODIUM METHYL 2- SULFOLAURATE / DISODIUM 2- SULFOLAURATE TRITICUM VULGARE BRAN EXTRACT / SODIUM CHLORIDE / PROPYLENE GLYCOL / 1 2- HEXANEDIOL / CAPRYLYL GLYCOL CETYL BETAINE CITRIC ACID POLYQUATERNIUM-7 SODIUM BENZOATE PARFUM MEL TETRASODIUM GLUTAMATE DIACETATE CI 15985 CI 14700 DERMATOLÓGICAMENTE TESTADO. HIPOALERGÊNICO.</b>	24,00	16,90	405,60
1362899560	Unidad	<b>CONDICIONADOR PARA CABELOS NORMAIS: TIPO USO DIÁRIO, APLICAÇÃO CABELOS NORMAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM VITAMINA B5, 300 ml.</b>	12,00	19,90	238,80
1362899563	Unidad	<b>CREME DE BARBEAR - EMBALAGEM DE 65 GRAMAS.</b>	5,00	8,99	44,95
1362899586	Unidad e	<b>SHAMPOO PARA BEBÊ; COOM ESSENCIA COMPOSTA DE COCOAMIDOPROPYL, BATEÍNA, GLICERINADA, EDTA, ÁGUA DEIONIZADA, PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO , SEM ALCOOL. FASCO 500ML, PH BALANCEADO .</b>	12,00	12,49	149,88
1362891664	Unidad	<b>Shampoo para cabelos normais, embalagem de 300 ml.</b>	36,00	9,99	359,64

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA**

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119, CENTRO, PIRANGA - MG

Telefone: (31) 3746-1251 E-mail: licitacao@piranga.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 2/3

1362899583	Unidade	<b>TALCO INFANTIL, EMAB. 200G PARA HIGIENE INFANTIL. COMP. TALCO, CARBONATO DE MAGNÉSIO E FRAGÂNCIA SUAVE. PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA. TER DATA DE VALIDADE, DADOS DO FABRICANTE, MARCA COMPOSIÇÃO DO PRODUTO E PESO A ENTREGA NÃO PODERÁ SER 1/3 SUPERIOR AO PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NO RÓTULO.</b>	5,00	14,90	74,50
<b>Total: 1.708,85</b>					

**Lote 3 - LOTE 3**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1362899441	Pacote	<b>01-PAPEL HIGIÊNICO - DE BOA QUALIDADE, FOLHA SIMPLE, GOFRADO, PICOTADO, NA COR BRANCA, MEDINDO 30mX10cm, NEUTRO, SEM RELEVO, COMPOSTOS DE FIBRAS CELULÓSICAS/ NATURAIS, EXETO APARAS DE PAPEL, TUBETE MEDINDO DE 4,0 CM, CONFORME AS NORMAS DO INMETRO, INPI E NBR. EMBALAGEM COM FARDOS COM BOA VISIBILIDADE COM 64 ROLOS E SERVIÇOS DE VANDIMENTO AO CONSUMIDOR.</b>	250,00	46,24	11.560,00
1362899458	Pacote	<b>PAPEL HIGIÊNICO FARDO COM 12 UND FOLHA DUPLA NEUTRA - 30m</b>	235,00	14,90	3.501,50
1362899460	Pacote	<b>PAPEL TOALHA ENTREFOLHAS, FORMATO 220mmX207,2 DOBRAS, PAPEL 100%CELULOSE VIRGEM, COR BRANCA, PACOTE COM 1000 FOLHAS. FARDO COM 2 ROLOS</b>	716,00	10,99	7.868,84
1362899511	Pacote	<b>PAPEL TOALHA, PACOTE COM MIL FOLHAS, TIPO LISA; APRESENTAÇÃO EM 2 (DUAS) DOBRAS; MEDINDO 23 CM X 21CM; DE PRIMEIRA QUALIDADE; NA COR BRANCA</b>	216,00	9,99	2.157,84
1362894799	Pacote	<b>TOALHA DE PAPEL PARA COZINHA, FOLHA BRANCA, 60 TOALHAS DE 22X20 CM CADA ROLO. PACOTE COM 02 ROLOS.</b>	39,00	4,19	163,41
<b>Total: 25.251,59</b>					

**Lote 4 - LOTE 4**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1362899558	Unidade	<b>BICO DE MAMADEIRA EM SILICONE, PARA MAMADEIRA DE 240ml, FORMATO ANATÔMICO, SEM DEFEITOS, RESISTENTE A AUTOCLAVAÇÃO, INCOLOR, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL APROPRIADA.</b>	15,00	3,30	49,50
1362899559	Unidade	<b>CHUPETAS (BICO PARA BEBÊ EM SILICONE), ORTODONTICO.</b>	15,00	6,90	103,50
1362899562	Unidade	<b>CORTADOR DE UNHA, EM AÇO CROMADO, É INDICADO PARA CORTAR UNHAS DOS PÉS E DAS MÃOS. POSSUI CORRENTE E LIMA INTERNA PARA ACABAMENTO.</b>	3,00	10,99	32,97
1362899569	Unidade	<b>CURATIVO TRANSPARENTE AUTO-ADESIVO; DE POLIURETANO, CAIXA 40 UNIDADES.</b>	5,00	10,00	50,00
1362899574	Unidade	<b>ESPARADRAPO FINO, COR BRANCA, ADESIVIDADE DE NO MÍNIMO 24 HORAS, RESISTENTE A UMIDADE E CALOR, HIPOALERGÊNICO, MEDINDO 1,2X4,5 CM.</b>	20,00	4,50	90,00
1362899579	Unidade	<b>GAZE HIDRÓFILA 11 FIOS, PACOTE COM 500 UNIDADES</b>	10,00	36,90	369,00
1362899580	Unidade	<b>HASTES FLEXÍVEIS- HASTES FLEXÍVEIS COM PONTA DE ALGODÃO, PACOTE COM 75 UNIDADES . EMBALAGEM CONFORME A LEGISLAÇÃO VIGENTE. PRAZO DE VALIDADE NÃO PODE SAER SUPERIOR A 1/3 DO PRAZO TOTAL NA ENTREGA.</b>	24,00	2,19	52,56
1362899521	Frasco	<b>HIPOCLORITO DE SÓDIO LÍQUIDO EM CONCENTRAÇÃO DE 2% PARA DESINFECÇÃO DE ALIMENTOS(FRUTAS E LEGUMES) COM TEOR DE CLORO ATIVO DE 2%, PH 10 A 11, CONTENDO EM SEU RÓTULO O NOME DO PRUTO, FÓRMULA, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES. EMBALAGEM ESCURA DE 2LITROS COM TAMPAS RASQUEAVÉL.</b>	180,00	14,90	2.682,00
1362891366	ROLO	<b>LENÇOL DE PAPEL DESCARTÁVEL, BRANCO, ROLO 70CM X 50M.- LENÇOL DE PAPEL DESCARTÁVEL, BRANCO, ROLO 70CM X 50M, PARA CAMA HOSPITALAR, CONSTITUÍDO 100% DE CELULOSE, VIRGEM, BRANCA, ATOXICO, APIROGÊNICO, QUE NÃO RASGUE FACILMENTE, PICOTADO, EM PAPEL MÍNIMO 20g/m2.</b>	48,00	19,90	955,20
1362899590	Unidade	<b>MAMADEIRA EM CRÍLICO; EM POLICARBONATO TRANSPARENTE, RESISTENTE A TEMPERATURA E AUTOCLAVAÇÃO; COM BICO DE SILICONE ATÓXICA, INSPIDA, CAPACIDADE 240 ML COM ESCALA DE 5 EM 5ML, COM TIMBRE; ROTUALAGEM COM FABRICAÇÃO NÚMERO DE LOTE, VALIDADE, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.</b>	15,00	12,90	193,50
16428	Unidade	<b>Termômetro Clínico Digital- Termômetro Clínico Digital com Visor digital de fácil visualização, bateria de longa duração (livre de mercúrio), beep sonoro que indica o final da medição, indicador de bateria baixa, memória para o último resultado, ponta (sensor) resistente a água, cor branco. Embalagem individual com selagem eficiente que garanta a integridade do produto até o momento de sua utilização. Trazendo externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, data de fabricação, prazo de validade e número de registro no Ministério da Saúde e ANVISA e NMETRO (DIMEL). O prazo de validade mínimo deve ser de 12 meses a partir da data de entrega</b>	22,00	29,90	657,80
<b>Total: 5.236,03</b>					

**Lote 5 - LOTE 5**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1362899587	Unidade	<b>FRALDA DESCARTÁVEL, COMPOSTA DE FIBRAS DE CELULOSE E POLIPROPILENO; FILMES DE POLIETILENO E POLIPROPILENO; ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS, FIOS ELÁSTICOS, FRAGÂNCIA E FLOOGEL; PARA USO INFANTIL; TAMANHO EXTRA GRANDE; DEVEM ESTAR DE ACORDO 1480 DE 1990 DO MS OU LEGISLAÇÃO, PCT 07 UNIDADES.</b>	240,00	3,99	957,60
1362899588	Unidade	<b>FRALDA DESCARTÁVEL, COMPOSTA DE FIBRAS DE CELULOSE E POLIPROPILENO; FILMES DE POLIETILENO E POLIPROPILENO; ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS, FIOS ELÁSTICOS, FRAGÂNCIA E FLOOGEL; PARA USO INFANTIL; TAMANHO GRANDE; DEVEM ESTAR DE ACORDO 1480 DE 1990 DO MS OU LEGISLAÇÃO, PCT 08 UNIDADES.</b>	240,00	9,49	2.277,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA**

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119, CENTRO, PIRANGA - MG

Telefone: (31) 3746-1251 E-mail: licitacao@piranga.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 3/3

1362899589	Unidade	FRALDA DESCARTÁVEL, COMPOSTA DE FIBRAS DE CELULOSE E POLIPROPILENO; FILMES DE POLIETILENO E POLIPROPILENO; ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS, FIOS ELÁSTICOS,FRAGÂNCIA E FLOOGEL; PARA USO INFANTIL; TAMANHO MÉDIO; DEVEM ESTAR DE ACORDO 1480 DE 1990 DO MS OU LEGISLAÇÃO, PCT 09 UNIDADES.	240,00	9,49	2.277,60
1362899578	Unidade	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAM P, PARA CRIANÇAS ATÉ 5 KG, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, CAMADA ANTI- RETORNO, FITAS ADESIVAS ELÁSTICAS NAS LATERAIS, COBERTURA INTERNA COBERTURA EXTERNA E BARREIRAS LATERAIS 100% POLIPROPILENO. LATERAIS COM ELÁSTICO E CINTURA 30% ELASTRÔMETRO E 70% POLIPROPENO.	120,00	9,49	1.138,80
<b>Total: 6.651,60</b>					

**Lote 6 - LOTE 6**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1362899504	Unidade	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES 60 GRAMAS DE PRIMEIRA QUALIDADE QUE NÃO ACUMULE BACTÉRIAS, 100% ECOLÓGICO, - TIPO BOMBRILO/ EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE	100,00	1,49	149,00
1362899505	Unidade	ESPONJA DE LOUÇA, PARA LIMPEZA, DUPLA FACE, ANTIBACTERIANO, MEDINDO 1,10 X 75 X 20 MM, PACOTE COM 04 UNIDADES.	100,00	4,99	499,00
1362899513	Unidade	FLANELA 100% ALGODÃO MEDINDO 38X58CM, NA COR LARANJA.	100,00	2,99	299,00
1362899454	Unidade	luva de limpeza composta por material 100% de látex natural tamanho m	450,00	5,29	2.380,50
1362899473	Pacote	SAQUINHO PIPOCA N 3, LARGURA 11CM, ALTURA:15 CM	100,00	3,75	375,00
<b>Total: 3.702,50</b>					

**Lote 7 - LOTE 7**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1362899518	Frasco	ÁLCOOL 70%, FRASCO DE 1L, PRODUTO EXCLUSIVAMENTE PARA USO PROFISSIONAL. ALCOOL ETÍLICO HIDRATADONA CONCENTRATAÇÃO DE 70º INPM( 70% EM PESO), INDICADO PARA DESINFECÇÃO DE NÍVEL MÉDIO OU INTERMEDIÁRIO EM SUPERFÍCIES FIXAS E AMBIENTES, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ANVISA. DEVENDO ESTAR DEVIDAMENTE ROTULADA COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DFE VALIDADE, Nº LOTE,REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, INSTRUÇÕES E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.- APRESENTAR CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO-CBF POR LINHA DE PRODUÇÃO	2.120,00	7,49	15.878,80
1362899493	Frasco	ALCOOL EM GEL 70%. BACTERICIDA, FRASCO 500 ML	1.030,00	7,99	8.229,70
1362899470	Frasco	ALCOOL GEL ANTISSÉPTICO HIGIENIZADOR DE MÃOS, 420G	1.000,00	7,99	7.990,00
<b>Total: 32.098,50</b>					

**Lote 8 - LOTE 8**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1362899564	Unidade	CREME DENTAL - CREME, USO ADULTO, PESANDO 90GR, HORTELÃ, COMPOSTO DE FLÚOR, LAUREL SULFATO DE SÓDIO, SACARINA, ÁGUA, SORBITOL, COMPOSIÇÃO AROMÁTICA, POLIETILENOGLICOL, CARBOXIMETICELULOSE, DIÓXIDO DE SILÍCIO, CORANTES, FLUORETO DE SÓDIO, EMBALADO EM CAIXA DE PAPEL CARTÃO PLASTIFICADA.	60,00	4,99	299,40
1362899565	Unidade	CREME DENTAL PARA BEBÊ - PASTA DENTAL; EM GEL, USO INFANTIL COM BAIXA ABRASIVIDADE; PESANDO 50gr; MORANGO. COMPOSTO DE FLUOR, LAURIL SULFATO SÓDIO, SACARINA SÓDICA, ÁGUA, SORBITOL, COMPOSIÇÃO AROMÁTICA, POLIETILENOGLICOL, SÍLICA, FLUORETO DE SÓDIO, CORANTES, EMBALADO EM CAIXA DE PAPEL CARTÃO PLASTIFICADA.	12,00	6,99	83,88
1362899572	Unidade	ESCOVA DENTAL PARA ADULTOS, CERDAS MACIAS, TIPO MONOBLOCO , ANATÔMICO E CERDAS INJETADOS NO MESMO MATERIAL PLÁSTICO FLEXIVEL E AXÓTICO, CORES DIVERSAS.	30,00	3,89	116,70
1362899570	Unidade	ESCOVA DENTAL PARA CRIANÇAS, INFANTIL, 20 TUFOS DE CERDAS EXTRAS MACIAS E ARREDONDADAS, CERDAS DISTRIBUÍDAS NO MÍNIMO EM 3 FILEIRAS, CABO ANATÔMICO COM IDÊNTIFICAÇÃO CLARA DO FABRIFICANTE OU MARCA, EMBALAGEM INDIVIDUAL E APROPRIADA.	30,00	2,99	89,70
1362899573	Unidade	ESCOVA PARA CABELO COM CERDAS EXTRA MACIA, DIMENSÕES APROXIMADAS 3,5X9X19,5 CM.	5,00	22,99	114,95
1362899577	Unidade	ESPONJA DE BANHO PARA BEBÊ, LIMPEZA E REVITALIZAÇÃO DA PELE .	12,00	2,99	35,88
1362899576	Unidade	ESPONJA PARA BANHO DE ESPUMA DE POLIURETANO EMBALADA INDIVIDUALMENTE COM AVALIAÇÃO MICROBIOLÓGICA, MACIA E DELICADA PARA A PELE DAS CRIANÇAS.	20,00	2,99	59,80
1362899590	Unidade	Pente para cabelos, uso infantil, corpo em material plástico resistente, dentes com pontas arredondadas para não ferir a cabeça do bebê e deslizar através do cabelo.Cores variadas.	10,00	2,99	29,90
1362899555	Unidade	SABONETE EM BARRA, FRAGÂNCIA SUAVE, COM GRANDE PODER ESPUMANTE, CREMOSO O SUFICIENTE PARA NÃO DESENVOLVER RACHADURAS AO LANGO DO TEMPO DE SUA UTILIZAÇÃO, E NÃO CAUSAR IRRITABILIDADE DÉRMICA. EMBALAGEM COM 1 UNID. DE 90 GRAMAS.	80,00	1,69	135,20
1362899585	Unidade	SABONETE, TABLETE, NEUTRO.- COMUM PARA USO INFANTIL, 90 GRAMAS PCT COM 12 UNIDAES( PH ENTRE 5,5 A 8,5) FABRICANTE NA ANVISA /MS.	60,00	2,49	149,40
<b>Total: 1.114,81</b>					